
Politisko un finansiālo atbalstu sniedz:
EIROPAS KOMISIJA
Mobilitātes un transporta ģenerāldirektorāts
Rue Jean-André de Mot 28 / Jean-André de Motstraat 28
B-1049 Brussels – BEĻĢIJA

Plašāka informācija

www.mobilityweek.eu

Eiropas Sekretariāts
EUROCITIES
Square de Meeûs 1
B-1000 Brussels – BEĻĢIJA
Tel. +32 2 552 08 75
info@mobilityweek.eu

Publikācijas un rīkus, kas palīdzēs jums organizēt savus vietējos 
EIROPASMOBILITĀTESNEDĒĻAS pasākumus, varat lejupielādēt mūsu 
mājaslapā.

Jums ir jautājums? Sazinieties ar Eiropas Sekretariātu vai savas valsts 
koordinatoru: www.mobilityweek.eu/contact

Ilgtspējīgas mobilitātes balvas
EIROPASMOBILITĀTESNEDĒĻAS 
balva izceļ pašvaldības, kuras parāda 
ievērojamus centienus ilgtspējīgas 
pilsētvides mobilitātes veicināšanā. 
Kopš 2017. gada ieviesta otra 
apbalvošanas kategorija Eiropas 
mazo pilsētu ilgtspējīgas mobilitātes 
sasniegumiem. Ilgtspējīgas mobilitātes 
plānu balva (SUMP) ir atzinība par 
ilgtspējīgu pilsētvides mobilitātes 
plānošanu.

VĪNE AUSTRIJA
EIROPASMOBILITĀTESNEDĒĻAS 2017. gada balva lielākām pašvaldībām

IGOUMENITSA GRIEĶIJA
EIROPASMOBILITĀTESNEDĒĻAS 2017. gada balva mazākām pašvaldībām

TURDA RUMĀNIJA
6. ilgtspējīgas mobilitātes plānu balva

@europeanmobilityweek

@EuropeanMobilityWeek

@MobilityWeek

youtube.com/europeanmobilityweek
Video par katru finālistu ir iespējams noskatīties YouTube:

2017. gada Ilgtspējīgas mobilitātes balvas ieguvēji:

Pārvietojies gudri!



MOBILITĀTESPASĀKUMI

Eiropiešiem patīk daudzveidība – 
ēdienā, modē un mūzikā – bet, kad runa 
ir par satiksmi, kāpēc daudzi no mums 
izvēlas tikai vienu transporta veidu? Šā 
gada EIROPASMOBILITĀTESNEDĒĻA 
mudina mūs iepazīties ar dažādām 
iespējām, kā nokļūt no punkta A līdz 
punktam B, un apsvērt, kurš transporta 
veids ir vislabāk piemērots konkrētajam  

 
braucienam. Kāpēc gan neizmēģināt 
doties uz sporta klubu ar velosipēdu, 
uz biroju ar tramvaju, vai apvienot 
iepirkšanos ar pastaigu? Izmantojot 
saviem braucieniem ilgtspējīga 
transporta veidus, mēs ne tikai pozitīvi 
ietekmējam vidi, bet varam arī uzlabot 
savu fizisko formu un garastāvokli, kā arī 
nedaudz ietaupīt naudu! 

Plašāku informāciju skatiet vietnē www.mobilityweek.eu/theme-2018

EIROPASMOBIL ITĀTESNEDĒĻA 
norit katra gada 16.–22. septembrī, 
sniedzot kā mazām, tā lielām pilsētām 
iespēju izmēģināt ilgtspējīgas transporta 
alternatīvas. Mudinot iedzīvotājus 
izvēlēties ilgtspējīgus transporta 
veidus, piemēram, iešanu kājām un 

riteņbraukšanu, mēs varam mazināt 
oglekļa dioksīda emisijas, uzlabot 
gaisa kvalitāti un padarīt savu pilsētvidi 
patīkamāku dzīvei un darbam. 2017. 
gadā noritēja līdz šim vissekmīgākā 
EIROPASMOBILITĀTESNEDĒĻA, 
piedaloties vairāk nekā 2500 pilsētām.

Reģistrējiet savas aktivitātes un pasākumus tiešsaistē: www.mobilityweek.eu

Plašāku informāciju skatiet vietnē www.mobilityweek.eu/mobility-actions

Dariet pasaulei zināmu, kādus soļus jūs 
sperat, lai veicinātu gudrāku nokļūšanu 
no punkta A līdz punktam B!

Mudinām uzņēmumus, NVO, 
skolas un citus reģistrēt savu 
MOBILITĀTESPASĀKUMU tiešsaistē.

www.mobilityweek.eu#mobilityweek #MixAndMove

Par EIROPASMOBILITĀTESNEDĒĻU Pārvietojies gudri!

Aicinām piedalīties EIROPASMOBILITĀTESNEDĒĻAS kampaņā ne tikai no 16.-
22.septembrim, bet arī īstenojot MOBILITĀTESPASĀKUMUS visa gada garumā!


